
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БИЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

ИМЕНИ ДМИТРИЯ ИВАНОВИЧА КУЗНЕЦОВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025 г. Бийск №217 

 

О зачислении абитуриентов на обучение по образовательным  

программам среднего профессионального образования  

на места с полным возмещением затрат 

 

 На основании Правил приёма на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в КГБПОУ «Бийский педагогический 

колледж имени Д.И. Кузнецова» на 2025 – 2026 учебный год и решения приемной 

комиссии (протокол от 29.08.2025 г. №4), 

приказываю: 

1. На основе результатов освоения поступающими образовательной программы 

среднего общего образования, указанных в предоставленных документах об 

образовании, зачислить на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на места с полным возмещением затрат на обучение 

по заочной форме обучения с 01 сентября 2025 года по следующим специальностям: 

44.02.01 Дошкольное образование (приложение 1); 

44.02.04 Специальное дошкольное образование (приложение 2); 

49.02.01 Физическая культура (приложение 3). 

 

2. Контроль исполнения приказа возложить на Еремееву С.В., заместителя 

директора по учебной работе. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                              Л.А. Параева 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 29.08.2025г. №217 

 

Список абитуриентов, зачисленных на обучение по специальности 

44.02.01 Дошкольное образование, заочная форма обучения, 

группа 101 З: 

1. Рябко Дарья Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 29.08.2025г. №217 

 

Список абитуриентов, зачисленных на обучение по специальности 

44.02.04 Специальное дошкольное образование, заочная форма обучения, 

группа 102 З: 

 

1. Скоробогатова Ольга Игоревна 

2. Суховерко Валентина Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 

к приказу от 29.08.2025г. №217 

 

Список абитуриентов, зачисленных на обучение по специальности 

49.02.01 Физическая культура, заочная форма обучения, 

группа 106 З: 

 

1. Вилисов Сергей Александрович 

2. Лихачева Татьяна Евгеньевна 

3. Печулис Артем Валерьевич 


		2025-08-29T13:34:25+0700
	Параева Людмила Афанасьевна




